
Aspe

Objekt Popis
Cena dle                                           

dodatku č. 1

293 600,00

8 550 874,83

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 25. 10. 2018 Datum: 25. 10. 2018

277 600,00

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2

Soupis objektů

Stavba:

Z toho ZBV

089 - Silnice III/05736: Vsetín, opěrná zeď

Cena dle 

dodatku č. 2

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady

2.01 neprovedené práce -16 000,00

SO 241

Opěrná zeď - galerie 8 550 874,83

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 8 740 608,03 Kč

Změna závazku dle dodatku č. 1 [%]: 13,88%

Cena dle dodatku č. 1 [Kč bez DPH]: 8 844 474,83 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -16 000,00 Kč

Změna závazku + [%]: 0,00%

Změna závazku - [%]: -0,18%

Změna závazku celkem [%]: 0,18%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 8 828 474,83 Kč

DPH 21 %: 1 853 979,71 Kč

Cena dle dodatku č. 2 [vč. DPH]: 10 682 454,54 Kč

Změna závazku celkem [%]: 14,06%


